
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний приватний заклад "Дніпровський гуманітарний університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Дгіпро

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №137-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний приватний заклад 
"Дніпровський гуманітарний університет" у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «17» серпня 2018 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Негодченко О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний приватний 
заклад "Дніпровський 
гуманітарний університет"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 137-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4301921 Вовченко Віталій Вікторович 035795 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 131

4298903 Гамзов Дмитро Дмитрович 035811 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 150

4774710 Грек Олег Олександрович 036358 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 146

4774566 Клименчук Ярослав Сергійович 075318 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 131

4773408 Кононенко Катерина Андріївна 077144 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 129

4301348 Коххоров Владислав Володимирович 035813 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 148

4774369 Кравчун Сергій Петрович 075317 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 143

4773731 Москаленко Андрій Володимирович 075320 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 131

4300331 Мотков Олександр Сергійович 41577051 HP 28.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

право 137



4773914 Ничволода Валерій Валентинович 075322 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 145

4774135 Спірідонов Сергій Павлович 075321 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 150

4299166 Хованський Роман Романович 035798 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 144

4947157 Щербина Сергій Олександрович 051705 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

право 142


